
UCHWAŁA NR XIV/116/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.835.602,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące w wysokości 16.121.009,55 zł, dochody majątkowe w wysokości 1.714.593,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.182.239,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 15.247.819,55 zł, wydatki majątkowe w wysokości 2.934.420,00 zł.

2. w tym  wydatki inwestycyjne w kwocie 2.685.420,00z ł. zgodnie z załącznikiem nr 5 i pozostałe wydatki 
majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 5a.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 346.637,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 346.637,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 796.137,00 zł, rozchody w wysokości 449.500,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 449.500,00 zł;

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 346.637,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



Z Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 725 672,00 19 132,55 744 804,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 725 672,00 19 132,55 744 804,55

2710 0,00 49 132,55 49 132,55

6330 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 25 506,00 400,00 25 906,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 496,00 400,00 25 896,00

2010 25 496,00 400,00 25 896,00

751 850,00 5 712,00 6 562,00

75101 850,00 5 712,00 6 562,00

2010 850,00 5 712,00 6 562,00

756 4 355 939,39 5 391,00 4 361 330,39

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/116/2016 Rady 
Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 roku

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 390 813,00 5 391,00 1 396 204,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 365 813,00 5 391,00 1 371 204,00

758 Różne rozliczenia 5 717 552,00 7 498,00 5 725 050,00

75801 3 612 552,00 7 498,00 3 620 050,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 612 552,00 7 498,00 3 620 050,00

852 Pomoc społeczna 4 659 283,85 - 58 627,00 4 600 656,85

85214 144 429,00 - 3 546,00 140 883,00

2030 144 429,00 - 3 546,00 140 883,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 388,00 750,00

2010 362,00 388,00 750,00

85216 Zasiłki stałe 78 102,00 - 1 314,00 76 788,00

2030 78 102,00 - 1 314,00 76 788,00

85295 Pozostała działalność 2 618 373,00 - 54 155,00 2 564 218,00

2030 138 000,00 - 34 155,00 103 845,00

2320 32 000,00 - 20 000,00 12 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 96 000,00 96 000,00

2030 0,00 96 000,00 96 000,00

Razem: 17 760 096,00 75 506,55 17 835 602,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 101 678,00 - 490 867,45 1 610 810,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 690 000,00 - 460 867,45 229 132,55
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 132,55 49 132,55

6300 690 000,00 - 510 000,00 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 411 678,00 - 30 000,00 1 381 678,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 080,00 - 30 000,00 229 080,00

750 Administracja publiczna 2 038 405,00 400,00 2 038 805,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 496,00 400,00 25 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 900,00 350,00 21 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 596,00 50,00 4 646,00

751 850,00 5 712,00 6 562,00

75101 850,00 5 712,00 6 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,50 5 712,00 5 976,50
801 Oświata i wychowanie 5 248 535,00 7 498,00 5 256 033,00

80101 Szkoły podstawowe 2 358 260,00 7 498,00 2 365 758,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 300,00 7 498,00 1 433 798,00

852 Pomoc społeczna 5 394 707,00 - 1 099,00 5 393 608,00

85214 204 429,00 - 3 546,00 200 883,00

3110 Świadczenia społeczne 204 429,00 - 3 546,00 200 883,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/116/2016 
Rady Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 
roku

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 48 362,00 388,00 48 750,00
3110 Świadczenia społeczne 48 354,76 380,24 48 735,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,24 7,76 15,00

85216 Zasiłki stałe 78 102,00 - 1 314,00 76 788,00
3110 Świadczenia społeczne 78 102,00 - 1 314,00 76 788,00

85295 Pozostała działalność 2 610 845,00 3 373,00 2 614 218,00
3110 Świadczenia społeczne 2 561 877,54 3 373,00 2 565 250,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 630,00 96 000,00 241 630,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 43 000,00 96 000,00 139 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 96 000,00 126 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 351 678,00 14 000,00 1 365 678,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 14 000,00 14 000,00

6010 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 18 550 596,00 - 368 356,45 18 182 239,55

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 496,00 400,00 25 896,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 496,00 400,00 25 896,00

2010 25 496,00 400,00 25 896,00

751 850,00 5 712,00 6 562,00

75101 850,00 5 712,00 6 562,00

2010 850,00 5 712,00 6 562,00

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00
85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

2010 180,00 0,00 180,00

852 Pomoc społeczna 4 091 193,00 388,00 4 091 581,00

85212 1 630 064,00 0,00 1 630 064,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/116/2016 Rady 
Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



2010 1 630 064,00 0,00 1 630 064,00

85213 10 981,00 0,00 10 981,00

2010 10 981,00 0,00 10 981,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 388,00 750,00

2010 362,00 388,00 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 413,00 0,00 1 413,00

2010 1 413,00 0,00 1 413,00

85295 Pozostała działalność 2 448 373,00 0,00 2 448 373,00

2010 2 448 373,00 0,00 2 448 373,00

Razem: 4 117 719,00 6 500,00 4 124 219,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 496,00 400,00 25 896,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 496,00 400,00 25 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 900,00 350,00 21 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 596,00 50,00 4 646,00

751 850,00 5 712,00 6 562,00

75101 850,00 5 712,00 6 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 0,00 85,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,50 5 712,00 5 976,50

851 Ochrona zdrowia 180,00 0,00 180,00
85195 Pozostała działalność 180,00 0,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180,00 0,00 180,00
852 Pomoc społeczna 4 091 193,00 388,00 4 091 581,00

85212 1 630 064,00 0,00 1 630 064,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 726,00 0,00 1 578 726,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 0,00 36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 974,00 0,00 6 974,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 992,00 0,00 992,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/116/2016 Rady 
Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 roku

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 72,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00

85213 10 981,00 0,00 10 981,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 981,00 0,00 10 981,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 388,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 354,76 380,24 735,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,24 7,76 15,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 413,00 0,00 1 413,00
3110 Świadczenia społeczne 1 391,80 0,00 1 391,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,20 0,00 21,20

85295 Pozostała działalność 2 448 373,00 0,00 2 448 373,00
3110 Świadczenia społeczne 2 399 405,54 0,00 2 399 405,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 868,46 0,00 2 868,46
4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00 0,00 408,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 650,00 0,00 16 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 281,00 0,00 21 281,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4700 1 710,00 0,00 1 710,00

Razem: 4 117 719,00 6 500,00 4 124 219,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2



Zadania inwestycyjne  (roczne i wieloletnie)  przewidziane do realizacji w 2016 r.

Dział Rozdz. §

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 50000 gmina

2 010 01010 6060 25000 25000 gmina

3 600 60016 6050 264825 40000 224825 gmina

4 600 60016 6050 24000 24000

5 600 60016 6050 205080 135080 70000 gmina

6 600 60016 630123 29276 200000 400847 gmina

7 750 75023 6060 25000 25000  gmina

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 
XIV/116/2016 Rady Gminy Świątki z 
dnia 27 kwietnia 2016 roku

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2016 roku

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

rok budżetowy 
2016(8+9+10+

11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dokumentacja i budowa 
sieci wodociągowej 

kol.Kalisty-Kłobia-Kiewry i 
kol. Kalisty-Włodowo

Dofinansowanie do budowy 
studni głębinowych 

Zakupi montaż  lamp 
solaronych do oświetlenia 

dróg gminnych
Budowa chodnika w 

miejscowości Różynka
Modernizacja drogi rolniczej 

w Brzydowie

6057/
6059

Budowa odcinka drogi 
wewnętrznej w Świątkach 

(osiedle nad Jarem)
zakupy inwestycyjne- sprzęt 

komputerowy

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



8 851 85121 6050 43000 43000 gmina

9 853 85305 6050 750982 28859 350000 372123 gmina

10 801 80101 6050 gmina

11 900 90005 6057/6059 637410 95612 541798 gmina

Ogółem 2605420 445827 550000 442123 1167470 X

Remont komina przy 
Ośrodku Zdrowia

Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w 
Świątkach w celu 

umożliwienia opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

Projekt Maluch
Projekt na wielofunkcyjne 

boisko szkolne 30 000,00 zł

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej 

obsługujących budynek 
administracyjny urzędu 
gminy Swiątki i budynki 
Publicznego Gimnazjum 
oraz Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 
Światkach

80 000,00 zł

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2



Pozostałe wydatki majątkowe w 2016 roku

Dział Rozdz. §**

1 2 3 4 5

1 600 60016 6300
2 754 75405 6170
3 900 90017 6010

Ogółem

Załącznik nr 5a do Uchwały Nr XIV/116/2016 
Rady Gminy Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Lp. Wydatki 
majątkowe

180 000,00 zł
8 000,00 zł

14 000,00 zł
202 000,00 zł

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Treść Plan 2016

1 2 3 5
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. § 951

5. § 941 do 944 

6. § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950
Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 
XIV/116/2016 Rady Gminy 
Świątki z dnia 27 kwietnia 2016 r.

L.p. Klasyfikacja 
§

17 835 602,55 zł
18 182 239,55 zł

-346 637,00 zł
346 637,00 zł
796 137,00 zł
530 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
UE

200 000,00 zł

Spłaty pożyczek 
udzielonych
Prywatyzacja majątku 
j.s.t.
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

66 137,00 zł
449 500,00 zł

449 500,00 zł

Spłaty pożyczek 
otrzymanych na finan-
sowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 1



6. § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. § 995

Wykup papierów 
wartościowych

Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń

Id: 046D727C-C1A6-4BBE-B2C7-12FE12DFAEF1. Uchwalony Strona 2




